
 

Om Scandic 

Scandic är den största hotelloperatören i Norden med ett nätverk av närmare 230 hotell fördelat på 42 000 hotellrum  

och 14 000 dedikerade medarbetare. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med  

1,5 miljoner medlemmar. Scandic är vald till ‘best hotel brand’ i Norden (BDRC). Ett ansvarsfullt företagande är en del av 

Scandics DNA och för femte året i rad har Scandic röstats fram till den mest hållbara hotelloperatören i en undersökning av 

Sustainable Brands. www.scandichotels.com 

 scandichotels.se 

 

 
Stockholm 6:e oktober, 2015 

 

Scandic sponsrar konferensen Wisdom Stockholm 

Den 6-7 oktober intas Oscarsteatern i Stockholm av Wisdom Stockholm, en konferens där 

medvetenhet, medkänsla och förnuft möter ledarskap, entreprenörskap och företagande. 

Scandic Hotels är en av huvudsponsorerna till konferensen, som en del i ett aktivt arbete 

för ett hållbart och välmående arbetsliv.  

Konferensen bjuder på talare från ett flertal stora företag och organisationer som på ett eller 

annat sätt arbetar för ett hållbart arbetssätt. Ett arbetssätt som tillåter en kombination av globalt 

företagande och digitala innovation med förstånd, medmänsklighet och medvetenhet. I år är 

Scandic en av huvudsponsorerna.  

 
- Det här är något vi arbetar med på Scandic - att kombinera ett hållbart arbetsliv för våra 

anställda i samspel med den utvecklingen vi är på väg mot. Det är en fin balansgång 
som är viktig att ständigt arbeta med för att frigöra kreativ energi, öka vår effektivitet, 
öka motivationen och säkra hållbarheten på våra medarbetare, säger Thomas 
Engelhart, Kommersiell direktör på Scandic.  

 
Det är ingen nyhet att flera högt uppsatta verkställande direktörer mediterar och tillämpar ett mer 

medvetet arbetssätt. Det som för några år sedan tolkades som en trend är numera en 

avgörande framgångsfaktor för många företagsledare inom näringslivet. Meditation och 

medveten närvaro har också visat sig ha stor positiv inverkan på arbetslivet enligt många 

studier.  

Konferensens syfte är att visa goda exempel och lyfta projekt som redan genomförts med goda 

resultat, bygga ett nätverk för medvetna ledare och innovatörer och inspirera till nya projekt och 

idéer.  

Talarna kommer från hela världen, bland andra talar filmregissören Kay Pollak, Peter Read 

affärsängel och General Partner på Google Ventures och komikern och tv-personligheten Ruby 

Wax. Förutom föreläsningar innehåller konferensen också workshops och idéforum för att 

stimulera nya projekt.  

 

Läs mer: 

http://wisdomstockholm.com/  

 

 

 

 

För mer information, kontakta: 

Heidi Wold, Kommunikationschef Scandic Sverige  

+46 706-30 58 17, heidi.wold@scandichotels.com 
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